
PROGRAM: SYKKELCRUISE LANGS
DONAU

7 frokoster, 3 lunsjer, 3 nistepakker og 7 middager inkludert

Dag 1

Utreise fra Norge og innsjekk på skipet
Middag

Vi går om bord MS Vivienne i Passau, byen hvor de tre elvene Donau, Inn og Ilz møtes. Vi
sjekker inn på skipet og finner oss til rette i lugarene på skipet som skal være vårt hjem
den neste uken. Utpå ettermiddagen seiler skipet og vi legger silhuetten av Passaus
gamleby bak oss.

Dag 2

Engelhartszell til Ashach
Sykkeltur langs Schlögener Schlinge

Frokost, lunsj, middag
43 km

Hvis du er en morgenfugl kan du nyte soloppgangen over Donau når vi sakte seiler inn
mot Engelhartszell, der dagens sykkeletappe starter. Her ligger Østerikes siste
trappistkloster, Engelszell. De siste munkene forlot klosteret i 2023, men du kan komme
innom for å smake deres likør og ost hvis du velger å stoppe her. Du sykler gjennom et
romantisk landskap til stedet der Donau gjør en dramatisk sving, Schlögener Schlinge,
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et av de vakreste steder ved Donau. På veien kan du sykle gjennom små, pittoreske byer.
Vel fremme i den sjarmerende, lille byen Aschach ligger MS Vivienne og venter på deg.

Dag 3

Devin til Bratislava
Sykkeltur fra Devin til Bratislava, ca. 45 km

Frokost, middag, nistepakke
45 km

Vi ankommer Devin i mens vi nyter dagens frokost og lager en god matpakke til
sykkelturen. Vi anbefaler at du tar med matboks og drikkeflaske på dette elvecruiset, det
er supert å kunne gjenbruke dette. Dagens sykkeltur går langs det gamle jernteppet. Du
sykler gjennom mystiske skoger, langs åkre og små søvnige landsbyer, et flott stopp og
en fin pause på veien er Imperial Schloss hof med sine vakre terrasserte hager og
praktfulle herskapshus. Her kan du velge å gå en tur i de vakre hagene, hilse på dyrene
og også gå inn i slottet. En fin pause og flott opplevelse på veien. Vi følger sykkelstien
gjennom Østerrikes "grønnsakshage" til kroningsbyen Bratislava. Vel fremme i Bratislava
kan du bli med på en byrundtur til fots utpå kvelden (bestilles og betales om bord).

Har du lyst til å bruke tiden på egen hånd i Bratislava, ligger skipet flott til ved den livlige
kafestripen langs elven. I Bratislava går du fint rundt på egen hånd og gamlebyen er verdt
et besøk. For de shoppingglade ligger kjøpesenteret også lett tilgjengelig ved kaien.

Skipet seiler fra Bratislava etter middag og setter kurs mot Budapest.

Dag 4

Budapest
Byrundtur med buss eller sykkeltur til Szentendre, ca. 24 km

Frokost, lunsj, middag
24 km

I dag har du hele dagen til å oppdage Budapest, til fots, med buss eller med sykkel. Bli
med på sykkeltur sammen med vår sykkelguide eller meld deg på byrundturen med buss
(pristillegg). Opplev den spesielle atmosfæren, ta et bad i de varme kildene og glem ikke å
besøke gamlebyen i Buda. Margaretøya, en av de vakreste parkene i Budapest, er fin til
kortere sykkelturer. Øya er 2,5 km lang og ligger midt i Donau, mellom Arpadbroen og
Margitbroen. For den som har lyst på en litt lengre tur, kan man ta turen til den hyggelige
kunstnerbyen Szentendre sammen med reiseleder. Kart og veibeskrivelse får du om bord
på skipet.

Om kvelden anbefaler vi et besøk i det jødiske kvarteret i Budapest. Med sin labyrint av
brosteinsgater og et vell av historiske landemerker er Budapests jødiske kvarter (distrikt
VII) et av byens livligste områder. Distriktet har en opprivende fortid, som stedet for den
jødiske ghettoen under byens nazistiske okkupasjon, og den er oversådd med
monumenter og minnesmerker. Men de siste årene har den også gjennomgått fornyelse,
og dukker opp som et av Budapests kuleste kvartaler, fulle av koselige kafeer,
gastropuber, kosherrestauranter og live musikksteder.

Dag 5

Budapest til Esztergom
Sykkeltur fra Vàc til Esztergom, ca. 50 km

Frokost, middag, nistepakke
50 km
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Bratte fjellskråninger rammer inn det bølgende landskapet mens vi sykler gjennom
ungarske Wachaudalen. På markedet i Vác kan du benytte anledningen til å hamstre litt
lokale godsaker på vei til Esztergom. Vi er i Ungarn, men på andre siden av Donau ligger
Slovakia. Esztergom er en av Ungarns eldste byer og har en rik historie.

Her kan du ta beundre noen av de vakre severdighetene som for eksempel Saint
Stephen Square, som er et av de vakreste torgene og ligger i et flott område på
slottshøyden like ved Basilikaen. Den nyklassisistiske kirken er den største kirken i
Ungarn, og skattkammeret inneholder fortsatt gamle klær og liturgiske gjenstander fra den
karolingiske perioden. I Esztergom kan man følge hovedveien fra bryggen til basilikaen
(til fots eller med tog/buss), eller gå kattetrappene, disse trappene forbinder
basilikaen og slottet med den sjarmerende byen. Trappen er smal og bratt med
hundrevis av steintrapper.

Utsikten fra Basilikaen og ned mot Donau og landskapet er utrolig flott.

Skipet cruiser fra Esztergom tidlig ettermiddag og tiden er inne for flott seiling videre på
Donau.

Dag 6

Wien
Byrundtur med buss eller på sykkel i Wien

Frokost, lunsj, middag

Denne elegante byen kan oppleves til fots så vel som med sykkel. Velg mellom en utflukt
med sykkelguide som tar med de som vil sykle på en tur gjennom byen, mens de som
ønsker byrundtur med buss kan velge dette. Utfluktene bestilles og betales om bord. Du
kan også enkelt ta en trikk inn til bykjernen for en spasertur på egen hånd langs de
trekantede bulevardene.

Besøke en klassisk cafe for en kaffe i verdensklasse sammen med herlig apfelstrudel, en
klassisk eplekake med lange tradisjoner i Østerrike. I Wien sies det at livskvaliteten er
høyere enn i noen annen by i verden! Om kvelden kan du også bli med på konsert på
slottet Schönbrunn (bestilles og betales om bord). Senere på kvelden cruiser vi videre mot
Wachau.

Dag 7

Wachau/Krems og Melk
Sykkeltur fra Wachau / Krems - Melk til Pöchlarn, ca 37- 45 km

Frokost, middag, nistepakke
37-45 km

Siste dagen på sykkelsetet er et høydepunkt! Skipet ligge til kai i Krems og det er vel verdt
å ta en liten tur opp i byen med sykkelen før selve sykkelturen begynner. Krems har en
veldig hyggelig handlegate i gamlebyen som er fin å kikke litt i, her er det også mye lokale
varer å handle.

Vi sykler gjennom vakker natur med spredte eventyrlandsbyer, aprikostrær, vinranker,
festningsverk og klostre, et vakkert landskap og flott å sykle igjennom. Turen går via Melk,
med sitt berømte barokke benediktinerkloster. I dag er det mulighet for vinsmaking på
vinstuer underveis eller bare kjøpe med en av de gode vinene fra Wachaudalen slik at du
kan smake litt av de gode vinene som kommer herfra.

Vel fremme i Pöchlarn går du om bord igjen på skipet og det blir tid for en liten hvil før vi
spiser en hyggelig avskjedsmiddag sammen hvor vi deler mange glade minner fra
sykkelsetet.
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Dag 8

Passau
Frokost

Vi mønstrer av i Passau på formiddagen. Det blir avreise med felles buss til München og
deretter direktefly hjem til Norge med bagasjen full av opplevelser og nye inntrykk.
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